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Térségi vadásznappal ünnepelte fennállásának 150 éves 
jubileumát a Karcagi Nagykun Vadásztársaság

Május 1-én térségi vadásznapra várta az 
érdeklődőket a Karcagi Nagykun Vadász-
társaság a Múzeumparkban.

A vadász himnuszt és az őzbak terítékcere-
móniát követően Hubai Imre Csaba, az egye-
sület elnöke nyitotta meg a rendezvényt.

- 150 éves a Karcagi Nagykun Vadásztársaság. Hat 
emberöltő után most a hetedik nemzedék ünnepli egye-
sületünk fennállásának évfordulóját. Társaságunk ered-
ményesen működik együtt a NEFAG Nagykunsági Erdé-
szeti és Faipari Zrt.-vel, melynek tagjai megtisztelték a 
mai rendezvényt. A vadgazdálkodást tipikus alföldi jel-

legű, rendkívül alacsony erdősültségű terü-
leten végezzük, amely jelentős mesterséges 
vízfelülettel rendelkezik. A vezérgondolat, 
amely mentén alapításunk óta haladunk az 
a hagyományok és értékek megőrzése, a vad 
és a természet tisztelete.

Köszöntő beszédet mondott Fehér 
Sándor, a NEFAG Zrt. vezérigazgatója.

- Nagyon nagy tisztesség számomra az, hogy 
részt vehettem a rendezvény előkészítésében és a 
mai nap megszervezésében, valamint hogy bepil-
lantást nyerhettem egy ekkora területű és ekko-
ra létszámmal működő vadásztársaság életébe. A 
150 éves múlt mellett példaértékű az egyesület ve-
zetése és tagsága.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Május 4-én került megrendezésre a Kun 
Hagyományok Napja a Kecskeri-pusztán.

A megjelenteket Bene Sándor, a Pusztai 
Róka Nomád Hagyományőrző Egyesület el-
nöke köszöntötte.

- A rendezvényünk célja az, hogy igényt te-
remtsünk arra, hogy az őseinktől megörö-
költ nagyszerű hagyományainkat és kultúrán-

kat együtt itt átélhessük a mai na-
pon is. Ez egy jó kezdeményezés, amit 
nagyon sokan támogatnak, melyet jól 
mutat a háttérben meglévő társadal-
mi összefogás. Egyesületünk húsz év-
re tekint vissza, idén ünnepeljük fenn-

állásunk 20. évfordulóját, amire egy húsz lovas 
harcibemutatóval készültünk. Csapatunk életében 
ez először kerül bemutatásra, úgyhogy fogadják 
olyan szeretettel, amilyen szeretettel mi adjuk ezt 
Önöknek.

(Folytatás a 4. oldalon...)

20 éves a Pusztai Róka Nomád Hagyományőrző Egyesület
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(...folytatás az 1. oldalról)
Dr. Kovács Sándor, az Országos Magyar Va-

dászkamara Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Szervezetének elnöke az országos és a vármegyei 
szervezet nevében köszöntötte a megjelenteket.

- Igen tekintélyes korral és múlttal rendelkezik a Kar-
cagi Nagykun Vadásztársaság, amelynek 1874-ben ké-
szült alapszabályát a minap tanulmányoztam át egy 
hosszú vonatút során. Jogászként és vadászként ol-
vasva ezt a dokumentumot elmondhatom, hogy egy kis 
korszerűsítéssel a mai nap is megállná a helyét.

A 150 éves jubileumi rendezvénysorozathoz a 
Karcag Városi Önkormányzat nevében Szepesi 
Tibor polgármester gratulált.

- A jubileumi rendezvénysorozat fő 
eseményén vagyunk ma, ahol mi, la-
ikusok is bepillantást nyerhetünk a 
vadászok életébe és megismerhetjük 
a vadgazdálkodás szerteágazó tevé-
kenységét. Köszönöm azt a munkát, 
amit a város érdekében a vadgazdál-
kodás területén végeznek. A nemrég a 
150 éves múlt emlékére állított kopja-
fával az ősök előtt tisztelegtek, a cse-
metefa ültetésével pedig a jövő nemze-
dékének üzentek, hogy az elődök által 
megkezdett munkát tovább folytassák.

Dr. Berkó Attila főispán felso-
rolta azokat a tényezőket, amelyek 
szükségesek ahhoz, hogy egy vadász-
társaság ilyen szép kort éljen meg.

- Három dolgot emelnék ki, amely a 
sikeresség szempontjából nélkülözhetetlen. Az első, 
hogy kellenek olyan megszállott vezető tisztségviselők, 
akik a társaság élére állva vezetik azt. Másodsorban 
szükséges a tagság, az a 95 jó vadászember, aki a Kar-
cagi Nagykun Vadásztársaság égisze alatt tevékenyke-
dik. És nem utolsó sorban kell az istenadta természet a 
maga szépségével és vadállományával, amiért az egye-
sület felelősséggel tartozik.

F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő egy 
többgenerációs vadászcsalád sarjaként szólt a 
megjelentekhez.

- A vadászat egy iskola; ha valaki egy vadásztársaság 
tagja lesz, akkor egy iskolában jár, amely sok mindent 
megtanít. Megtanít a természet tiszteletére, a bajtársi-
asságra. Egy vadász számára öröm és boldogság, ha utó-
dai is erre a pályára lépnek és viszik tovább a tradíciót.

Dr. Kovács Zoltán nemzetközi kommunikáció-
ért és kapcsolatokért felelős államtitkár, a Nimród 
Vadászújság főszerkesztője a szervezet közösség-
formáló szerepét hangsúlyozta.

- Magyarországon és ott, ahol a vadászati kultúrát 
hasonló módon ápolják, a helyi civil közösségek egyik 
gerincét képezik azok a vadásztársaságok, amelyek tö-
retlenül, minden körülmények között végzik tevékeny-
ségüket. Hazánk egyik legnagyobb civil szerveződé-
se, a vadászat közössége felelősségvállalásában, a napi 
munkában, a gondoskodásban, iskolaként működő kis 
közösségek működtetésében példát mutat, folytonos-
ságot jelent a közösségben.

Dr. Nagy István agrárminiszter kiemelte, óriá-
si eredmény az, hogy ez a társaság elhivatott, ös�-
szetartó és generációról generációra megújul.

- Jubileumi alkalmat köszönt a Nagykunság fővá-
rosa, Karcag város közössége. 1874-ben alakult meg 
ugyanis a Karcagi Nagykun Vadásztársaság, amely im-

már 150 éve gondos gazdá-
ja a város körül elterülő hu-
szonhatezer hektáros vadász-
területnek. 1874 óta rengete-
get változott a világ, és vele 
együtt a vadgazdálkodás és 
a vadászat is egyre szerve-
zettebbé vált. Az 1867-es ki-
egyezés pezsdítő társadalmi 
hatása megmutatkozott a 
vadászatban is. Itt, a Nagy-
kunságban a karcagi embe-
rek civil, polgári vadászegye-

sületet hoztak létre szórakozás-
ra, kulturálódásra és az idő mú-
latása céljából. Hangsúlyozom, 
mindezzel 7 évvel megelőzték 
az Országos Magyar Vadásza-
ti Védegylet 1881-ben történő 
megalakulását. A kezdeti célok 
az idők során kiegészültek az 
eredményes, fenntartható és 
szakszerű vadgazdálkodás igé-
nyével, de a vadászat ősi szen-
vedélye és folytonossága mind-
végig, napjainkig nemzedék-
ről-nemzedékre változatlan 
maradt.

Mindannyian büszkék lehetünk a vadállományunk-
ra, amelyre szerénytelenség nélkül mondhatjuk, hogy 
a nemzeti kincsünk. Ezzel a kinccsel pedig felelősen 
kell gazdálkodnunk, hogy megőrizzük a jövő generációi 
számára. Már csak azért is, mert tájegységeink jelleg-
zetes arculatához az egyes vadfajok ugyanúgy hozzá-
tartoznak, mint a hegyek, a síkságok, a folyók vagy az 
erdők. Az egészséges, jó genetikai értékekkel rendel-
kező vadállomány fenntartásában pedig a vadászat 
kulcsfontosságú. Egész évben járják a vadászterüle-
teket a hivatásos vadászok, akiknek nélkülözhetetlen 

a tevékenysége a fenn-
tartható és szakszerű 
vadgazdálkodásban. Te-
remtett világunk megőr-
zése közös kötelességünk, 
a természet rendjét pedig 
nem lehet megbontani. 
Éppen ezért hárul kiemel-
kedően fontos szerep a fe-
lelős és tudatos vadgaz-
dálkodásra is.

Itt, a Nagykunság szí-
vében, Karcagon a kunok 
földjének lakói híven őrzik 
és ápolják hagyományai-
kat, büszkék múltjukra és 
jelenükre egyaránt. Ezen a 
szikes földön mindig meg 
kellett küzdeni mindenért, 
az itt élők megbecsülték ne-

hezen megteremtett értékeiket, autonó-
miájukat, s mindig ragaszkodtak gyöke-
reikhez. Karcag lakói, az egykori kivált-
ságosokra jellemző öntudattal vallják 
ma is, mindig kellenek a jó célok, a célok 
eléréséért dolgozni tudó, korrekt, szor-
galmas emberek, az összefogni tudó 
családok, a kis és nagy közösségek egy-
aránt, amelyre a Karcagi Nagykun Va-
dásztársaság is kiváló például szolgál.

A Karcagi Nagykun Vadásztársa-
ság fennállásának 150 éves évfor-
dulója alkalmából dr. Nagy István 
agrárminiszter jubileumi oklevelet 
adott át Hubai Imre Csaba elnök-
nek. A Vadászkamara Aranyér-
me kitüntetést Hubai Imre Csaba, 
a Hivatásos Vadász aranyérmet 

Térségi vadásznappal ünnepelte fennállásának 150 éves 
jubileumát a Karcagi Nagykun Vadásztársaság
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Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 
önkormányzati választókörzetek képviselőinek májusi 

fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál 	 1. választókörzet 	 május 13. (hétfő) 
				    14.00-15.00-ig, 
				    Városháza 3. iroda
Dr. Kanász-Nagy	 2. választókörzet 	 május 21. (kedd)  
László				    17.00-18.00-ig,
				    Városháza 2. terem
Nagyné 	 3. választókörzet 	 május 21. (kedd) 
László Erzsébet				    16.00-17.00-ig,
				    Városháza 2. terem
Gyurcsek János 	 4. választókörzet 	 május 13. (hétfő)  
				    10.00-11.00-ig,
				    Városháza 3. iroda
Dr. Pintér 	 5. választókörzet 	 május 13. (hétfő)  
Zoltán Árpád				    10.00-11.00-ig,
				    Városháza 2. terem
Szepesi Tibor	 7. választókörzet 	 május 13. (hétfő)  
				    16.00-17.00-ig,
				    Kiskulcsosi Általános Iskola

Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 

2024. május 13. (hétfő) 14.00-16.00 óra 
között kerül sor, amelyre előzetes időpont-

egyeztetés szükséges az alábbi telefonszámon: 
06/59-500-611

Térségi vadásznappal ünnepelte fennállásának 150 éves 
jubileumát a Karcagi Nagykun Vadásztársaság

Tömöry Zoltán, a Mikola Zoltán-dí-
jat dr. Fábián Lajos kapta meg. A díj-
átadást követően emléklapok, vala-
mint dísztányérok kerültek kiosz-
tásra, amelyeket Hornyákné Sila 
Katalin fazekas, népi iparművész ké-
szített a jubileumi alkalomra.

A nap folyamán számos változa-
tos programból válogathattak a kilá-
togatók. A Györffy István Nagykun 
Múzeumban Széchenyi Zsigmond 
kiállítást, valamint régi vadászati 
eszközöket és tárgyakat, Makovinyi 
Zoltán fotóit, Dedinszky Márta fest-
ményeit és Seres Erzsébet porcelán-
festő műveit lehetett megtekinteni. 
A trófeamustra és a lézeres lövészet mellett a Ma-
gyar Honvédség bemutatóval és lövészettel, a Di-
ana Vadászhölgy Klub gyermekfoglalkoztatóval, 
népi játékokkal, kreatív arcfestéssel, csillámteto-
válással, ugrálóvárral várta a gyerekeket.

A kutyás-, szarvasbőgés- és madárbemutatók 
mellett fellépett a Pipacs Vadászkürt Együttes, 
Szűcs Attila operaénekes, valamint a Matchboys.

A térségi vadásznapon két verseny eredménye-
it is kihirdették. A három kategóriában versenyző 
főzők ételeit Rácz Túrkevei Lajos és Pálszabó Mi-
hály mesterszakácsok értékelték. Egyéb étel kate-
góriában 1. helyezett a Karcagi Nagykun Vadász-
társaság 4. számú brigádja, 2. helyezett a Túrkevei 
Gazdakör, 3. helyezett Tomajmonostora csapata; 
vadétel főző-sütő kategóriában 1. helyezett a Pető-
fi Vadásztársaság, 2. helyezett a Dianák, 3. helye-

zett Kun László; vadpörkölt kategóri-
ában 1. helyezett a Karcagi Nagykun 
Vadásztársaság 2. számú brigádja, 
2. helyezett a Nagyiváni Vadásztár-
saság, 3. helyezett a Berettyómenti 
Nagy KaBala Vadásztársaság.

A rendezvényen kerültek átadás-
ra az április 6-án lezajlott korong-
lövő verseny díjai is. Női kategóriá-
ban 1. helyezett Tóth Boglárka, 2. he-
lyezett Gazdag Csabáné, 3. helyezett 
Balázs Tamara; junior kategóriában 
1. helyezett Patai Patrik, 2. helyezett Gaál Le-
vente; vendég kategóriában 1. helyezett Stranszki 
Norbert, 2. helyezett Juhász Lóránd, 3. helyezett 
Farkas Szilárd; vendég-veterán kategóriában 1. 
helyezett Deczki József, 2. helyezett Farkas Mi-

hály, 3. helyezett Nánási András; vadász kategóri-
ában 1. helyezett Szűcs Attila, 2. helyezett Kovrig 
Zsolt, 3. helyezett Szabó Tivadar; veterán kate-
góriában 1. helyezett Orovicz László, 2. helyezett 
Szabó Gyula, 3. helyezett Eszenyi László; senior 
kategóriában 1. helyezett Csernus Zsolt, 2. he-
lyezett Domján Péter, 3. helyezett Farkas Sándor 

László; csapat kategóriában 1. helyezett a Karcagi 
Nagykun Vadásztársaság 2. csapata; 2. helyezett 
a Szolnok-Tiszazug csapat, 3. helyezett a Karcagi 
Nagykun Vadásztársaság 1. csapata.

CK

Április 30-án a Karca-
gi Nagykun Vadásztár-
saság fennállásának 150 
éves évfordulója alkal-
mából kopjafát állított a 
Vadászháznál.

A megjelenteket Hubai 
Imre Csaba, az egyesület 
elnöke köszöntötte.

- 150 éve alapították a va-
dásztársaságot elődeink és ez 
a mögöttünk lévő hat ember-
öltő arra kötelez bennünket, 
hogy értékeljük azt az egy-
séget, ami azóta is töretlenül 
megvan. Az 1874-ben, húsz 
fővel megalakult Karcagi Vadászszövet-
ségnek méltó jogutódja a jelenleg műkö-
dő vadásztársaság, amelynek létszáma a 
kilencven főt is meghaladja. A kopjafával 
őseinknek állítunk most emléket.

Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Vármegyei Közgyűlés elnöke a vadásztársa-
ság tagjaként szólt a jelenlévőkhöz.

- Itt állunk most a Vadászháznál, amely 
számunkra a közösséget, az összetartozást 
jelenti. A vadászat szenvedélyének hódo-
lunk – tekintettel a fenntarthatóságra és a 

jogszabályok betartására – egy kulturális 
környezetben, a hagyományoknak megfe-
lelően, a társaság 150 éves múltjához mél-
tó módon.

A Czupp Pál fafaragó, népi iparművész 
által készített kopjafát a leleplezést kö-
vetően megáldotta Nt. Koncz Tibor es-
peres és megszentelte Ft. Veress Zoltán 
plébános, címzetes esperes, majd koszo-
rúzásra került sor.

CK

Kopjafa a 150 éves múlt tiszteletére
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(...folytatás az 1. oldalról)
A rendezvényt Szepesi Tibor polgármester 

nyitotta meg.
- Számtalan olyan hagyomány létezik, amely 

velünk van a mindennapokban – gondolva példá-
ul a birkafőzésre –, amelyet többen gyakorolnak, 
de nagyon sok olyan hagyományunk van, amel�-
lyel nem találkozunk minden nap. Ilyen ez a ren-
dezvény is, hiszen lovas nomád játékokat csak rit-
kán láthat az átlagember. A városban működő ci-
vil szervezetek közül kiemelkedik a Pusztai Róka 
Nomád Hagyományőrző Egyesület, hiszen egy kü-
lön rendezvényen mutatják be mindazt a tudást 
és hagyományt, amit ők nap mint nagy gyakorol-
nak, megélnek és szeretnének átadni nekünk, kar-
cagiaknak, nagykunságiaknak.

Dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő, 
korábbi földművelésügyi miniszter a megeleve-
nedő hagyományokról beszélt.

- Egy húsz éves évfordulót ünneplünk ma, 
amelyhez szívből gratulálok, hiszen a Pusztai Róka 
Nomád Hagyományőrző Egyesület már két évtize-
de foglalkozik a régi pusztai népek, a kun örökség 
életben tartásával, tovább adásával, ami egy na-
gyon nemes feladat. A magyar Alföld közepén, a 
Nagykunság szívében, Karcagon, ezen a gyönyörű 
helyen állva hatalmába kerít bennünket az ősök 
örökségének hangulata, amely megelevenedik a 
viseletekben, a harcokban.

F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő, a 
Kunszövetség elnöke a hagyományőrző szerve-
ződések fontosságát emelte ki.

- Körbenézve lovas harcosokat látok, akik meg-
elevenítik ősi hagyományainkat. Fontos, hogy 
megőrizzük közös kincseinket: a kultúránkat, szo-
kásainkat, nyelvünket, hagyományainkat, amely-
hez elengedhetetlenek az olyan szerveződések, 
mint a Pusztai Róka Nomád Hagyományőrző 
Egyesület.

A Kunszövetség Sudár Ist-
ván-emlékdíjjal jutalmazta 
Kiss Gergelyt, a Pusztai Ró-
ka Nomád Hagyományőr-
ző Egyesület tagját a hagyo-
mányőrzés területén vég-
zett kiemelkedő munkája 
elismeréseként. Bene Sán-
dor pedig egy ezüst hegyű, 
a nagykunok címerállatát 
ábrázoló nyílvesszőt vett át 
a Kunszövetség elnökétől.

A Nyeszletszájú Bakamá-
szok Gólyalábas Kompániájá-
nak „KUNkori komédia” 
című előadását követő-
en a lovas pályán ünne-
pélyes nyílzáporral kez-
detét vette a fennállá-
sának 20. évfordulóját 
ünneplő Pusztai Róka 
Nomád Hagyományőr-
ző Egyesület „Harc és já-
ték” című lovas bemu-
tatója. A hazaiak mellett 
bemutatkoztak a hajdú-
szoboszlói csikósok és a 
Kis-Duna menti betyá-
rok. A magyar könnyű-

lovasság történetét a Pusztai Róka Nomád Hagyo-
mányőrző Egyesület és a Kováts Mihály Huszár-
bandérium mutatta be. A köböre lovasjáték és a 
pusztaötös lovasbemutató mellett lovas ügyessé-
gi verseny és magyar kutyafajta bemutató is zaj-
lott.

A színpadon a Pipás Népzenei Együttes kísé-
retében fellépett a Déryné Kulturális, Turisztikai, 
Sport Központ és Könyvtár Toporgók és Kopo-
gók néptánccsoportja, valamint a Fordulj Kispej 
Lovam Táncegyüttes.

A fő programok mellett számtalan kísérő prog-
ramból válogathattak a kilátogatók. A vásártéri 
bemutatókon a kunhímzéssel, a csigatészta ké-
szítéssel, valamint bőr- 
és díszműves mesterek, 
nyeregkészítők, kosárfo-
nók munkájával lehetett 
megismerkedni. A kunsá-
gi ételek kóstolása mellett 
egész nap lehetőség volt 
lovaskocsikázni, a kicsiket 
állatsimogató, illetve népi 
játszórét várta. „Élet a jur-
tában” címmel a sztyep-
pei lovasnomád népek 
tárgyi kultúrájának eszkö-

zeit lehetett megtekinteni és két előadást is hall-
gathattak az érdeklődők; Kiss Ádám, a Hortobá-
gyi Nemzeti Park Igazgatóság természetvédel-
mi őre a Dél-Nagykunság természeti értékeiről, 
Illéssy Ádám emeritus nagykunkapitány a törté-
nelmi nagykunkapitányokról beszélt. Emellett há-
rom kiállítást is meg lehetett tekinteni. A „Puszta 
– lovak – kunok” című, a Karcagi Nagykun Refor-
mátus Egyházközség oktatási-nevelési intézmé-
nyeibe járók alkotó pályázatának művein túl egy-
egy fotókiállítással készült a Hortobágyi Nemze-
ti Park Igazgatósága, valamint a Pusztai Róka No-
mád Hagyományőrző Egyesület lovascsapata.

CK
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Április 29-én szakmai fórumot tartott a Karcag 
és Térsége Tehetségsegítő Tanács, valamint a Ma-
darász Imre Egyesített Óvoda a tehetségígéretek 
gondozásának elméletéről és gyakorlatáról.

A megjelent vendégeket Balajtiné Sütő Margit, a Ma-
darász Imre Egyesített Óvoda igazgatója köszöntötte.

- A Karcag és Térsége Tehetségsegítő Tanács és a 
Madarász Imre Egyesített Óvoda évek óta nagy fi-
gyelmet fordít a tehetséggondozásra, a tehetségígére-
tes gyermekek kiemelt, különleges adottságainak, ké-
pességeinek támogatására, fejlesztésére. Az e területen 
szerzett tapasztalatainkat, ismereteinket szeretnénk 
megosztani egymással, a térségben működő óvodák-
kal, ezzel is támogatva az egymástól való hálózati ta-
nulást. A mai témánk szorosan kapcsolódik a Szol-
noki Pedagógiai Oktatási Központ tavaszi pedagógiai 
napok programjához, a tehetséggondozás és személyi-
ségfejlesztés innovatív lehetőségeinek témájához.

A fórumot Sári Kovács Szilvia alpolgármester nyi-
totta meg.

- A tehetség gondozása a nemzet kultúrájának és a 
tanítás általános gyakorlatának szerves része. Régi hi-
edelem, hogy a tehetséget nem lehet eltaposni, az úgy-
is kirúgja magát. Minden egészségesen született gyer-
mek potenciálisan zseni és hogyha megkapja a szüksé-
ges feltételeket, a szeretetet, a szakmai segítséget, akkor 
minden gyermekből ki lehet hozni a maximumot, de 
ehhez elengedhetetlenül fontos a tehetség felismerése és 
gondozása. A karcagi óvónők kiemelten magas színtű 
szakmai tudásához, feltétel nélküli, odaadó gyermek-
szeretetéhez nem fér kétség. A tagintézményekben fo-
lyó mindennapi óvodai nevelés lelkiismeretes, tudato-
san felépített, jól tervezett munka, ami a kisgyermekek 
megfelelő fejlődését maximálisan biztosítja.

A megnyitó a Madarász Imre Egyesített Óvoda 
Gépgyár utcai SZIM Óvodájának „Diószüret” című 
köszöntő műsorával zárult. Az óvodásokat Tóthné 
Török Judit, Horváthné Balogh Barbara és Fóriánné 
Kocsis Nikoletta óvodapedagógusok készítették fel.

A Madarász Imre Egyesített Óvoda sokrétű tehet-
séggondozó tevékenységét Balajtiné Sütő Margit igaz-
gató mutatta be. A Karcag és Térsége Tehetségsegí-
tő Tanács megalakulásakor céljaként határozta meg 
a Nemzeti Tehetség Programban megfogalmazottak 
szerint a tehetséges gyermekek felismerését, képes-
ségeik kibontakoztatásának segítését. Fontos, hogy a 
gyermekek életkori sajátosságaihoz igazodva fejlődje-
nek képességeik, kreativitásuk. A nyolc tagóvodában 
16 tehetséggondozó műhely működik, köztük anya-
nyelvi, logikai-matematikai, térbeli-vizuális, zenei, 
testi-kinesztetikus, valamint természeti-környeze-
ti. Közel száz, elsősorban nagycsoportosos gyermek 

jár a műhelyfoglalkozásokra, ahol a 
tevékenység jellegéhez igazítva 6-16 
fős csoportban végzik a feladatokat 
az óvodások. A tehetségműhelyek a 
város intézményeivel és népi kismes-
terekkel széleskörű hálózati kapcso-
latot ápolnak és igyekeznek a szülő-
ket is bevonni a műhelymunkába és a 
programokba.

Dr. Lestyán Erzsébet, a Gál Ferenc Egyetem Peda-
gógiai Karának oktatója a tehetségígéretek felfede-
zéséről és gondozásáról tartott előadást. Bemutatta 
Czeizel Endre többdimenziós tehetségmodelljét, be-
szélt azokról a készségekről, képességekről, amelyek 
már kisgyermekkorban megmutatkoznak és melyek 
felfedezésében, kibontakoztatásában az óvodapeda-
gógusoknak óriási szerepe van. Hangsúlyozta a bá-
torító nevelés, valamint a szülővel való együtt nevelés 
fontosságát is, hiszen a genetikán túlmenően a gyer-
mek tehetségének kibontakoztatásához szükséges a 
szülő és a pedagógus támogatása is. A tehetségdefiní-
ció hat elemének ismertetése után videók segítségével 
megosztotta gyakorlati tapasztalatait a térség óvoda-
pedagógusaival.

A Madarász Imre Egyesített Óvoda akkreditált ki-
váló tehetségponttá válásának szakmai útját Gyöke-
res Éva igazgatóhelyettes mutatta be. Az egyéni érté-
kelő lapok segítségével az óvodába kerüléstől kezdve 
folyamatosan nyomon követik a gyermekek fejlődést, 
ami által kirajzolódik, hogy mely területek az erős-
ségei és hogy hol szükséges a fejlesztés. 2012-ben jött 
létre a Madarász Imre Egyesített Óvodai Tehetség-
pont, amellyel tudatosabbá és tervszerűbbé vált a te-
hetséggondozás. 2013-ban nyerte el az egyesített óvo-
da az akkreditált kiváló tehetségpont címet. A cím 
megtartásához szükséges kritériumoknak azóta is fo-
lyamatosan megfelelnek, köszönhetően a tehetség-

gondozásban résztvevő elhivatott, magas szakmai tu-
dással rendelkező óvodapedagógus csapat által mű-
ködtetett komplex tehetséggondozó programoknak.

A délutáni szakmai előadások előtt Kundra Han-
na, a Karcagi Nagykun Református Általános Isko-
la és Talentum Óvoda 5. a osztályos tanulója Wass 
Albert: Fohász a hazáért című versét szavalta el.

Vadainé Boros Beáta, a Kuthen utcai Óvoda te-
hetséggondozó műhelyvezetője a Nemzeti Tehetség 
Program pályázatra történő jelentkezés menetét, az 
Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműködési 
Rendszer (EPER) felületét mutatta be, valamint be-
szélt arról, hogy nyertes pályázat esetén milyen do-
kumentumokat kell az EPER rendszerbe feltölteni 
ahhoz, hogy a projekt sikeresen záruljon.

A jelenleg futó Nemzeti Tehetség Program pályá-
zatokat a tehetséggondozó műhelyvezetők prezen-
tálták.

Rauschenberger Gáborné és Kovácsné Vadai Vik-
tória Judit, a Csokonai utcai Óvoda óvodapedagógu-
sai a „Búzavirág” testi-kinesztetikus, gyermektánc 
tehetséggondozó műhely és a „Varázsfuvola” zenei 
tehetséggondozó műhely aktuális pályázatát ismer-
tették. Bemutatták az évszakokhoz kötött ünnepkö-
rök alkalmából rendezett eseményeket, a gazdagító 
és lazító programokat, valamint a pályázati támoga-
tásból beszerzett eszközöket.

Molnárné Oros Csilla és Péter Lászlóné, a Kinizsi 
utcai Óvoda óvodapedagógusai ismertették az elmúlt 
öt év pályázati sikereit, majd bemutatták a „Szivár-
vány” zenei tehetséggondozó műhely „Zenei expedí-
ció” című nyertes pályázatának legfontosabb céljait, 
feladatait, valamint a projektmodulokat.

Nagy Tiborné, a Táncsics krt. 17. számú Óvoda 
óvodapedagógusa a „Kreatív kuckó” térbeli-vizuális 
tehetséggondozó műhelyben folyó munkát ismertet-
te. Kitért az intézménylátogatásokra, a népi kismes-
terségek megismerésére, a műhelymunkában meg-
valósuló élményfeldolgozásra.

CK

Szakmai fórum a tehetséggondozás jegyébenSzakmai fórum a tehetséggondozás jegyében

A májusfa a természet újjászületésének szimbóluma és szerelmi aján-
dék, amit a legények készítenek és május 1-re virradóan állítják udvarlá-
suk jeléül.

Mint minden évben, idén is lehetőség nyílt a karcagi fiatalok számára májusfát 
igényelni szívük választottja részére. Április 30-án Birizló Csaba, a Györffy István 
Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvoda pedagógusa, valamint dr. Pin-
tér Zoltán Árpád, a Karcagi Nagykun Református Gimnázium tanára, önkormány-
zati képviselő a Városgondnokság csemetekertjéből származó, származási igazo-
lással ellátott májusfákat osztott a Városháza előtti téren.

CK

Májusfákat osztottak
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Április 30-án tartotta Más-Nap 
rendezvényét a Kádas György 
Egységes Gyógypedagógiai Mód-
szertani Intézmény, Óvoda, Ál-
talános Iskola, Szakiskola, Kész-
ségfejlesztő Iskola és Kollégium 
Karcagi Tagintézménye a Városi 
Sportcsarnokban.

A megjelenteket Ökrösné Sajtos 
Anett tagintézmény-vezető köszön-
tötte.

- „A gyermek olyan, mint egy pillangó 
a szélben, néhány magasabbra tud repül-
ni, mint mások, de mindegyik a legjobb 
tudása szerint repül. Miért is hasonlíta-
nád össze őket? Mindegyik más, mind-
egyik különleges, mindegyik gyönyörű.” 
Egy ismeretlen szerző így fogalmazta 
meg a gyermekek különbözőségét, amely-
ről a mai rendezvényünk szól. A Más-
Nap egy olyan emlékezetes esemény, 
amely során minden évben tehetünk egy 
lépést a fogyatékos gyermekek elfogadá-
sáért, hiszen megtapasztalhatja minden 
résztvevő, hogy nekik is vannak értéke-
ik és ők is lehetnek tehetségesek valami-
lyen területen.

A rendezvényt Tatár Jánosné fő-
igazgató nyitotta meg.

- Boldog vagyok, hogy Karcag városában 
már hagyomány ez az értékteremtő, érzé-

kenyítő Más-Nap program, 
amelynek célja, hogy a sajáto-
san és az épen fejlődő gyere-
kek megismerjék egymás érté-
keit, megértsék a másik visel-
kedését, gondolkodásmódját, 
elfogadják egymást. A Kádas 
György EGYMI típusa egy-
séges gyógypedagógiai, kon-
duktív pedagógiai, módszer-
tani intézmény, tanulóink sa-
játos nevelési igényű gyer-
mekek. A család melegéből 
éppen csak kikerülő apróságok számá-
ra a kisújszállási gyógypedagógiai óvo-
dánk nyújt biztonságos, ingergazdag 
légkört. Az általános iskolás tanuló-
ink Karcagon, Kisújszálláson és Tö-
rökszentmiklóson sajátíthatják el az 
alapkészségeket és a személyes önmeg-
valósításhoz, fejlődéshez szükséges 
kompetenciákat. Fiataljainkat a szak-
iskoláinkban, készségfejlesztő iskolá-
inkban készítjük fel a szakmára és a le-
hető legönállóbb életvitelre. Mindezt 
Bázisintézményként, Ökoiskolaként, 
Boldog Iskolaként, folyamatosan meg-
újuló, változásokra nyitott, befogadó 
környezetben, kollégiumi háttér biz-
tosításával, valamint fenntartónk, a 
Karcagi Tankerületi Központ fejlesztő, 
partneri támogatásával tesszük.

Szepesi Tibor polgármester az ese-
mény fontosságát hangsúlyozta.

- Idén már negyedik alkalommal ke-
rült megszervezésre ez a rendezvény, 
amelyen közösen szórakoznak egymás-
sal a mássággal és a nem mássággal élő 
gyermekek. A Más-Nap nem a különbsé-
gekről, hanem a gyermekekben rejlő ér-
tékről szól, a színpadon produkciót be-
mutatókról, akik sokáig gyakoroltak és 
mosolyogva, együtt és egymásért mu-
tatják meg tudásukat. Nagy öröm szá-
momra, hogy a város valamennyi óvodá-
sa és iskolása is részt vesz ezen a rendez-
vényen és közösen játszanak a fogyaték-
kal élők az ép társaikkal.

A színpadi műsor Dobár Efraim Ri-
chárd 9. osztályos tanuló szavalatá-
val indult, majd felléptek az iskola 5., 

6. és 7. osztályos diákjai egy napsugár 
tánccal, a Karcagi Erkel Ferenc Alap-
fokú Művészeti Iskola magánének 
tanszakos növendékei Házi-Sáray Má-
ria magánénektanár vezetésével, va-
lamint a Dalma Dance Club. A progra-
mot a Holdvirág Zenekar zárta.

A nap során a népi játszóház, a kéz-
műves foglalkozások és a növénysi-
mogató mellett megtekinthető volt 
a szakiskolások kiállítása, fejlesztő 
eszközöket és a kerekesszékes közle-
kedést lehetett kipróbálni, bemutat-
kozott az autista és a tanulást segítő 
csoport, valamint a Karcagi Szakkép-
zési Centrum Varró István Techni-
kum, Szakképző Iskola és Kollégium 
egészségügyi szakmacsoportja.
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„Máshogy mindenki más”„Máshogy mindenki más”

„Tiszteld a múltat, hogy érthesd a jelent, és 
munkálkodhass a jövőn” - ezzel a Széchenyi Ist-
ván idézettel köszöntötte a jelenlévő kiskun-,  
nagykun- és jászkapitányokat, hagyományőr-
zőket, valamint a meghívott vendégeket Mol-
nár János polgármester, majd egy miskakan-
csóval gratulált Csíkos Sándor Kossuth-díjas 
színművésznek, Berekfürdő díszpolgá-
rának, emeritus nagykunkapitánynak 
abból az alkalomból, hogy a közelmúlt-
ban a nemzet színésze lett. A művész 
szavalata után a redemptios park létre-
jöttét ismertette a polgármester, ame-
lyet Győrfi Lajos szobrászművész, reg-
náló bereki nagykunkapitány beiktatá-
si esküjekor ígért meg.

F. Kovács Sándor országgyűlési képvise-
lő beszédét azzal kezdte, hogy Berekfürdő 
ugyan a Nagykunság legfiatalabb települé-
se, de méltón és szépen őrzi hagyománya-
it és most jelet állít, hogy ez a föld a kuno-
ké volt és lesz.

- Ragaszkodnunk kell a földhöz, úgy, mint ahogy a 
fának a gyökereivel kapaszkodni kell, hogy ne fújhas-
sa szél, ne téphesse vihar, ne dőlhessen ki! S mi, nagyku-
nok ebben a parkban jelet hagyunk, jelezzük azt, hogy 
nem csak mi vagyunk, itt vannak a kiskun és a jász test-
vérek is, hiszen tudjuk, hogy néha a vérnél szorosabb 
kötődést jelent a közös sors, élet, szenvedés. Ebben a 
parkban érezzük a keleti puszták érzését, a szél fúvását, 
azokat a dallamokat, illatokat, amelyeket messzi, keleti 

sztyeppékről hoztak őseink. Évszázadokra jelet 
hagytuk ma itt, aki elmegy az emlékpark mel-
lett, annak eszébe vésődik, hogy kik voltunk, 
vagyunk és leszünk még hosszú évszázadokon 
keresztül - fogalmazott a politikus.

Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok Vár-
megyei Közgyűlés elnöke beszédében arról 

szólt, hogy a redemptio jászkun identitásunk alap-
ja. A jászok, a kis- és nagykunok ősi szülőföld- és sza-
badság szeretete, öntudata mindmáig emlékeztet 
bennünket arra, hogy a jelen és a jövő nemzedéké-
nek kötelessége tovább vinni mindazt, amiért elő-
deink küzdöttek, megőrizve hitünket, nyelvünket, 
szokásainkat - sorolta az elnök, aki szerint a berek-
fürdői redemptios emlékpark egy szép mementója 
ennek, így reméli sokan eljönnek és megnézik.

Ván Jenő jászkun főkapitány is elismeréssel 
szólt az emlékparkról, kapitánytársaitól azt kérte, 
vigyék tovább a jász és kun hagyományokat. Az 
1745. május 6-ai eseményeket dr. Bartha Júlia et-
nográfus idézte fel, majd a kapitányok és a jelen-
lévő polgármesterek, országos és megyei vezetők 
emlékszalagot kötöttek Berekfürdő redemptios 
zászlajára. A parkot megáldotta dr. Csoma Judit 
református lelkipásztor, megszentelte Veress Zol-
tán római katolikus plébános, címzetes esperes.

A Kun bálvány Györfi Sándor Kossuth-díjas 
szobrászművész, emeritus jászkun főkapitány; a 
Kiskun világfa Varga Ferenc emeritus kiskunkapi-
tány; a Jászkun emlékoszlop Dávid Sándor eme-
ritus jászkapitány; a Redemptios emlékkő Győrfi 
Lajos szobrászművész, regnáló nagykunkapitány, 
a Kunkapu Nagy András emeritus nagykunka-
pitány, valamint Király Ferenc és Czupp Pál népi 
iparművészek felajánlásának köszönhetően ke-
rült a parkba.

DE

„„Évszázadokra jelet hagytunk ma itt a jövő nemzedékeinek”Évszázadokra jelet hagytunk ma itt a jövő nemzedékeinek”
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A Karcagi Nagykun Református Gimnázium végzősei május 3-án vettek búcsút az 
alma matertől, a tantestülettől, az iskolatársaktól, majd a Karcagi Református Nagy-
templomban ballagási istentiszteleten vettek részt.

Nt. Koncz Tibor esperes igehirdetése után szavalat, gitárzene következett, majd a 
ballagó diákok képviselője, Doma Petra Dorina és a 12. C osztály osztályfőnöke, Hu-
nyadi Ildikó búcsúzott az iskolától, a tanítványoktól.

A legjobbak részére Tóth Barna igazgató és Nt. Koncz Tibor esperes adta át az iskola 
által alapított díjakat, okleveleket közösségi, sport- és tanulmányi eredményeikért, ös�-
szesen 41 végzősnek. A „Karcagi Református Középiskoláért Díjat” Csenda Tímea és 
Doma Petra Dorina 12. A, Éliás László, Kecskés Redmond és Kovács Zoltán 12. C osz-
tályos tanulók kapták. A Karcagi Református Egyházközség Hoksári Vivien 12. A és 
Baranyai Gábor 12. B osz-
tályos diákok továbbtanu-
lását 100-100 ezer forint-
tal támogatta. A Varga Jó-
zsef Nyelvtanulás Alapít-
vány „Az iskola legjobb 
nyelvtanulója” díját Zele-
nák Erika kuratóriumi el-
nök adta át Györfi-Szalay 
Zsófia 12. C osztályos ta-
nuló részére az angol és az 
orosz nyelv tanulása terén 
mutatott kiemelkedő tel-
jesítményéért.

A Szentannai Sámuel Református Gimnázium, Techni-
kum és Kollégium végzős osztálya május 4-én reggel gé-
pes felvonulással búcsúzott el a várostól a ballagási ünnep-
ség előtt, ahogy ez már évtizedek óta szokás. A lovas hin-
tós felvezetéssel induló régi és modern gépekkel vonuló di-
ákokat sokan megnézték a város több pontján. Az iskolába 
visszatérve elkezdődött a hagyományos ballagás. A diákok 
a lekaszált füvön ballagtak végig a folyosókon, termeken, és 
a díszudvarra felsorakoztak a mezőgazdasági gépésztech-
nikusok (13. B) és a 12. C osztály tagjai. A végzősök képvi-
selője társaitól és tanáraitól, osztályfőnökük, Gyökeresné 
Tóth Mária tanítványaitól vett búcsút, majd tanulmányi, 
sport- és közösségi munkáját ismerték el több ballagónak.

A Karcagi Szakképzési Centrum Varró István Technikum, Szakképző Iskola és 
Kollégium végzős diákjai május 3-án vettek búcsút az alma matertől. A végzősök 
osztályfőnökeikkel először a tantestülettől, a centrum és az iskola vezetésétől, majd 
a diáktársaktól búcsúztak el.

Az iskola udvarán tartott ballagási ünnepségen a végzősök felsorakozása után a 
szülőknek, hozzátartozóknak lehetősége volt a virágok átadására, majd szavalat, 
ballagó és tanári búcsúzás következett. Facsar András igazgató okleveleket, könyv-
jutalmakat adott át, több gyakorlati képzőhely képviselője is jutalmazta a szorgal-
mas végzős hallgatókat.

Vida Tamás centrumigazgató három festő-mázoló, tapétázó diák - Ferenczi Zsolt, 
Kardos Krisztián és Kiss Zoltán - számára ösztöndíjat adott át. Fodor Csabától, a 
„SZAKI” 2000 Alapítvány kuratóriumi elnökétől a Varró-díjat Lakatos Dávid ve-
hette át.

Április 29-én a „Nagyvénkerti városrész fejlesztése” el-
nevezésű TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00015 azonosí-
tószámú pályázat keretében szemléletformáló, ismeret-
terjesztő foglalkozásokat tartott Birizló Csaba, a Györffy 
István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvo-
da, valamint Kun László, a Kádas György EGYMI Karcagi 
Tagintézményének pedagógusa közfoglalkoztatottak-
nak és önkormányzati dolgozóknak. Az előadások rávi-
lágítottak a bolygónkat leginkább fenyegető társadal-
mi magatartásokra, a túlfogyasztásra, a természeti kin-
cseink kizsákmányolására, valamint arra a sokak gondol-
kodását uraló nézetre, hogy valaki más majd megmenti 
helyettem a Földet.

CK

Szemléletformáló előadássorozat

HÍREK
Elballagtak a középiskolások

Karcagi Nagykun Református GimnáziumSzentannai Sámuel Református 
Gimnázium, Technikum és Kollégium

Karcagi Szakképzési Centrum Varró István Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

Összeállította: DE

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2024. május 17-én 
jelenik meg. 

Amennyiben nem kapják 
meg a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék 
a 06/59-312-415-ös 

telefonszámon!
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A történelem érdekes matéria, mert néha a lehe-
tő legfurcsább dolgok is megesnek benne, igaz, en-
nek meglátásához a múlthoz értő gonddal viszo-
nyuló kutatók sorára van szükség. 300 éve szüle-
tett az akkori Karcagon egy művelt katonakalan-
dor, akinek regényes élete a családját megritkító 
pestis miatt vett ámulatba ejtő, hat nagy nemzet 
szolgálatához vezető fordulatot. Vajon eljuthat-e 
valaki a Nagykunság szívéből a magyar és osztrák 
katonáskodás után a francia és porosz monarchia, 
végül a lengyel és amerikai függetlenség ügyének 
szolgálatáig?! Volt-e olyan karcagi, akinek élete so-
rán lehetősége nyílott Mária Teréziával, a későbbi 
II. Józseffel, a francia huszárságot megteremtő gróf 
Bercsényi Lászlóval, Benjamin Franklin megha-
talmazott amerikai követtel, George Washington 
amerikai főparancsnokkal vagy a világhírű fran-
cia arisztokratával, La Fayette márkival közvet-
len kapcsolatba lépni, találkozni?! Bár a világ har-
mincnégy különböző országában jött létre magyar 
katonai emigránsok útmutatása révén a huszár-
ság, mint feladatközpontú, könnyűlovas fegyver-
nem, vajon nem tölti-e el büszkeséggel szűkebb ha-
zánk, Karcag múltszerető közösségét a tény, hogy 
az Amerikai Egyesült Államok könnyűlovasságát 
egy tapasztalatlan lengyel arisztokrata és egy vi-
láglátott öreg karcagi huszár hozta létre 1777 és 
1779 között az amerikai Kontinentális Kongres�-
szus megbízásából?!

E sok kérdésre adott válasz tartalmaz egy közös 
eredőt, Fabriczy Kováts Mihály személyében, aki-
nek idén emlékezünk karczagújszállási születése 
300., a dél-karolinai Charleston védelmében való 
hősi halálának 245. évfordulójára.

Kováts Mihály egyike a nemzetközileg is is-
mert magyar emigráns katonatiszteknek, esetében 
azonban különleges, hogy hazájában két évszá-
zadra elfeledték a nevét, ugyanakkor óriási kultu-
sza épült ki az Amerikai Egyesült Államokban az 
amerikai függetlenségi háború önkénteseként. Ko-

váts bő harminckilenc éven át szolgált huszárként, 
fordulatos pályája során az osztrák örökösödé-
si háborúban a jászkun redemptionális huszárez-
red zászlósaként, majd a francia Bercsényi-ezred, 
a hétéves háborúban pedig a porosz 1. huszárez-
red zsoldosaként, immár hadnagyi rangban, ön-
álló csapattest parancsnokaként. Ismerünk olyan 
szászországi - thüringiai várost, ahol a krónikák 
félelemmel vegyes szitokszóként használták a ne-
vét, mivel a hétéves háború poklában teljes vá-
rosokat sarcolt meg alakulatával. 1761-ben kilé-
pett a porosz hadseregből, de a Magyar Király-
ságban vizsgálati fogságba került, az Udvari Hadi-
tanács parancsára Bécsbe szállították, ahol Mária 
Terézia királynő személyes kegyelemlevelének há-
la neve tisztázódott, sőt, nyugalmazott főstrázsa-
mesteri ~ őrnagyi rangba emelték. Az ezt követő 
években Eperjesen nőül vette Szinyei-Merse Fran-
ciskát, de házassága és saját sorsa egyengetése he-
lyett a lengyel függetlenségi küzdelmek támogatá-
sát választotta, a bari konföderáció kiképzőjeként 
katonákat készített fel az oroszok elleni harcra. Itt 
kötött holtig tartó barátságot a fiatal Kazimierz 
Pułaski gróffal. 1776 augusztusában Itáliába, on-
nan Franciaországba távozott. 1777. január 13-án 
latin nyelvű levelet írt Benjamin Franklin párizsi 
meghatalmazott követnek és ez év tavaszán meg-
érkezett a függetlenségi harcát vívó tizenhárom re-
bellis kolóniára, tehát az épp megszülető Amerikai 
Egyesült Államokba, New England partjaira. Je-
lentkezett az amerikai Kontinentális Hadseregbe, 
fogadta őt George Washington főparancsnok is, és 
1778-ban az amerikai Kontinentális Kongresszus 
javaslata nyomán a Pułaski-légió kiképzőtisztjé-
nek nevezték ki. Fabriczy Kováts Mihály készítet-
te el az amerikai lovasság első szabályzatát. Előbb 
New Jersey északnyugati részén harcolt az ango-
lok és az általuk felbiztatott indiánok ellen, majd 
Dél-Karolinába vezényelték a brit invázió megál-
lítására. Charleston ostrománál halt hősi halált. A 

Charleston ostromát irányító, fegyelmezett brit pa-
rancsnok napiparancsában ellenfele, Kováts ezre-
des halála mellett megemlíti Kováts Mihály mun-
kája gyümölcsét: „the best Cavalry the rebels ever 
had” ~ „a legjobb lovasság, mellyel a lázadók va-
laha is rendelkeztek”. Az ellenfél ezen elismerése 
több, mint ékes bizonyítéka: a hősök nem fán te-
remnek, de például Karcagon igen.

A Kováts Mihály Baráti Társaság Egyesület az 
elmúlt időszakban együttműködések sorát építet-
te ki, egyebek mellett a Magyar Posta Zrt., a Wa-
shingtonban működő Kossuth Foundation és a 
Hungary Foundation, a Nemzeti Közszolgálati 
Egyetem John Lukacs Intézete, a Magyar Össze-
tartozás Intézete és más szervezetek felé. A „Ko-
váts300 projekt” elemein dolgozó egyesületi tagok-
kal, így Plósz Csillával, Dr. Fazekas Sándorral és 
Dr. Örlős Lászlóval célunk kettős: Kováts Mihály 
ezredes személyét egyszerre beemelni a nemzeti 
hadtörténelmi kánonba és nemzetköziesíteni két 
kontinens szabadságharcosának emlékezetét.

Dr. Pintér Zoltán Árpád,
a Kováts Mihály Baráti Társaság Egyesület elnöke

Hűséggel mindhalálig: 300 éve született a George 
Washington szolgálatában hősi halált halt karcagi huszár

A Déryné Kulturális, Tu-
risztikai, Sport Központ 
és Könyvtár társulata, a 
Karcagi Csepűrágók és a 
balassagyarmati Gyarma-
ti Színkör nyugdíjasai egy 
vidám délutánra hívták 
április 15-én az Életet az 
Éveknek Nyugdíjas Klub 
Karcagi Csoportjának és 
a Rummikubnak a tagjait.

A megjelenteket Kunné Nánási Mónika, a 
Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ 
és Könyvtár megbízott intézményvezető-
je köszöntötte, majd kezdetét vette a játék.

Az egy éve alakult Karcagi Csepűrágók 
előadásából a jelenlévők megtudhatták „Mi-
ből van legtöbb a világon?” A társulat szak-
mai irányítója Szabó Péterné drámapedagó-

gus, gyermekkönyvtáros, vezetője Kovácsné 
Kerekes Katalin közművelődési munkatárs.

A Gyarmati Színkör tagjai három vidám 
jelenettel szórakoztatták a karcagiakat. A 
társulat művészeti vezetője Hegedűsné 
Jusztin Gizella, aki maga is több szerepben 
bemutatkozott ezen a napon.

DE

Bemutatkoztak az amatőr színjátszókBemutatkoztak az amatőr színjátszók Május 6-án megkezdődtek a 2024. évi írásbeli érett-
ségi vizsgák a magyar nyelv és irodalom vizsgatárg�-
gyal, amit a héten a matematika, a történelem és az 
idegen nyelvek követnek. A Karcagi Nagykun Refor-
mátus Gimnáziumban 72 diák rendes, 21 diák elő-
rehozott, a Szentannai Sámuel Református Gimná-
zium, Technikum és Kollégiumban 16 tanuló ren-
des, 42 tanuló előrehozott, míg a Karcagi Szakképzési 
Centrum Varró István Technikum, Szakképző Iskola 
és Kollégiumban 9 fő rendes, 11 fő pedig előrehozott 
érettségi vizsgán ad számot tudásáról a hetekben.

A vizsgák teljesítéséhez sok sikert 
kívánunk minden érettségizőnek!

Raskó Aurél: Col. Commandant Michael De Kovats
A festmény a Kossuth Foundation tulajdona,

kiállítva Washington D.C., Kossuth Ház.
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A Karcagi Szakképzési Centrum Varró Ist-
ván Technikum, Szakképző Iskola és Kollégi-
um „SZAKI” 2000 Alapítványa sikeresen meg-
rendezte a 2009 óta nagy hagyományokkal 
rendelkező Szak-Ma jótékonysági bálját a Dé-
ryné Kulturális Központban.

A „SZAKI” 2000 Alapítvány nevében tiszte-
lettel megköszönjük mindazoknak, akik részt 
vettek a bálon vendégként vagy felajánlásaik-
kal támogatták a rendezvényt, a szervezők és 
a megvalósításban közreműködők áldozatos 
munkáját, amellyel nagyban hozzájárultak az 
alapítványi bál sikeres lebonyolításához.

Hálásak vagyunk a rendezvény védnökeinek, 
Varga Mihály pénzügyminiszter úrnak, dr. Fa-
zekas Sándor országgyűlési képviselő úrnak, 
F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő úr-
nak, Hubai Imre úrnak, a Jász-Nagykun-Szol-
nok Vármegyei Közgyűlés elnökének, Szepesi 
Tibor polgármester úrnak, Mészáros Zsoltnak, 
az ESSEN Kft. ügyvezető igazgatójának.

Köszönjük továbbá a Déryné Kulturális, Tu-
risztikai, Sport Központ és Könyvtár vezetősé-
gének és minden dolgozójának; iskolánk veze-
tőinek és munkatársainknak; a Karcagi Szak-
képzési Centrumnak, intézményünk fenn-
tartójának, hiszen valamennyiük együttes 
támogatásával jelentős lépést tettünk annak ér-

dekében, hogy a közeljövőben – az alapítvány 
célját megvalósítva – az iskolai tanműhelyek fel-
szerelését, eszközeit tovább fejleszthessük, diák-
programjainkat továbbra is sikeresen megvaló-
síthassuk, valamint az intézményi tornaterem 
padlózatának felújítási munkálatai is elkezdőd-
hessenek, hiszen a mindennapi iskolai testneve-
lés és sport mellett rengeteg diákprogramnak ad 
helyet a létesítmény.

Köszönet a műsorban résztvevőknek, így a 
„Társulat”: Valami Amerika, avagy bennünk 
van az „X”-faktor című előadás kitalálóinak, 
Szakályné Kollát Emesének, Kányai Vincének, 
Kiss Lajosnak, Posztós Gábornak és a produk-
ció valamennyi szereplőjének.

Köszönet a tánckarnak, akik intézményünk 
10. T, 11. A, 11. C és 13. F osztályos tanulóiból 
kerültek ki.

Külön köszönet Torkos Carmen Andrea, 
Szűcs Edit osztályfőnököknek és Facsar Lu-
ca gyakornoknak a táncok betanításáért, vala-
mint Farkas Judit zenésznek, Szabóné Kovács 
Zsuzsanna, Arlett Brigitta, Bezsella János, Var-
gáné Glatz Júlia oktatóknak és Fodor Hajnalka 
iskolatitkárnak a bál sikerességéért végzett ki-
emelkedő munkájukért.

Szeretnénk kiemelni főbb támogatóinkat, 
akiknek ezért külön köszönetet mondunk: 

Agrosprint Zrt., Arizóna & Brooklyn Store - 
Made in Papp Kft., Betyár Étterem - Karcag, 
COOP-Star Zrt., ESSEN Gyermekétkezteté-
si Kft., Fésűs Borbély, Garage Burger & BBQ, 
Horváth és Társa Bt., IKUN Pálinkaház, Jász-
Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés, Kar-
cag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hiva-
tala, Karcagi Ipari Park Kft., Karcagi Szakkép-
zési Centrum, Kerekcipó Kft., Kun-Spán Kft., 
Labonczfa Kft., Metalltech Munkaerő Kölcsön-
ző Kft., PlusMarket Üzlet - Karcag, Szatmári 
Kft., Szivárvány Üzletház - Karcag, Szuper Bu-
tik, Szuperinfó - Karcag, TESCO Hipermar-
ket - Karcag, Tetra-Pen Bt., Karcagi-Nagy Zol-
tán képviselő, Pánti Ildikó képviselő, Nagyné 
László Erzsébet képviselő, Gazsó Imre és csa-
ládja, Baráth Lajos és családja, Lévai Ferenc 
és családja, Szarka Zoltán e.v. és családja, Pes-
ti Tiborc – tiszteletbeli elnök – és családja, va-
lamint mindazok, akik tombolatárgy felajánlá-
sukkal támogatták a célok teljesülését!

Visszavárjuk jövőre is Önöket rendezvé-
nyünkön! Kérjük, támogassanak bennünket az 
adó 1%-val is!

A további együttműködés reményében kö-
szönettel és tisztelettel:

az alapítvány kuratóriuma

Köszönetnyilvánítás

Minden év április hó-
napja a környezetvédelem 
szempontjából kiemelt je-
lentőségű. Idén az április 
22-i Föld napján túl, ápri-
lis 22-26. között egy fenn-
tarthatósági témahét elne-
vezésű kezdeményezéssel is 
találkozhattunk. A témahét 
regisztrációs felületén mi is jelentkeztünk, mint önkéntes óraadók, így több 
iskola is felkérte a HungAIRy projekt karcagi csapatát, hogy tartson elő-
adást a diákok számára környezetvédelmi témában. A programsorozatot 
a Karcagi Kováts Mihály Általános Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolájá-
ban és a Kádas György EGYMI Karcagi Tagintézményében kezdtük, ahol 
az egész iskola előtt mutattuk be a környezetvédelemi projektünket és hív-
tuk fel a figyelmet a Föld napja fontosságára. Április 23-án már kifejezet-
ten a fenntarthatósági témahét keretein belül a napot a Györffy István Ka-
tolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvodában kezdtük. Az első há-
rom órában a körforgásos gazdaság, azon belül a hulladék újrahasznosítás 
témakörében tanórai keretek között tartottunk előadást 4., 6. és 8. osztály-
ban. A délutánt a Szentannai Sámuel Református Gimnázium, Technikum 
és Kollégiumban töltöttük, ahol a 12. évfolyamos környezetvédelmi techni-
kus szakos diákok hallgatták meg, hogy Karcagon pontosan milyen felada-
tokat lát el a HungAIRy projekt. A hétnek keretet adva egy újabb, az egész 
iskolát érintő megjelenésünk volt a Karcagi Kováts Mihály Általános Iskolá-
ban. Az előadássorozat utolsó állomásán a levegőszennyezés típusait és faj-
táit mutattuk be.

Négy nap alatt, öt helyszínen összesen több, mint 500 diákot és több tu-
cat pedagógust értünk el a különböző fenntarthatósági témakörökkel. Is-
mételten köszönjük az összes intézménynek a lehetőséget és a jövőben is ál-
lunk rendelkezésre környezetvédelmi szemléletformáló akciók előadójaként.

A HungAIRy projekttel legközelebb a hamarosan átadásra kerülő levegő-
védelmi bemutatóház átadóján lehet találkozni.

HungAIRy projekt karcagi csapata

Aktív április a HungAIRy projektbenAktív április a HungAIRy projektben
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Május 11. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
	 Berek Patika 
	 (Kiss Antal utca 3.)

9.00 - 19.00 óráig
	 Kulcs Gyógyszertár 
	 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Május 12. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
	 Pingvin Patika 
	 (Kossuth tér)

A fenti időpontokon túl sürgős esetben 
egészségügyi ellátás a Háziorvosi ügyeleten.

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Születés

2024. május 3.

Lázók Julianna - Farkas 

Sándor

Kg., Gyep utca 3.

Zalán

2024. május 10. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Györffy Néptánc Gála I. rész
19.30 Nagykunsági Krónika 
	 – magazin műsor    
	 Stúdióvendég: 

Kunné Nánási Mónika
	 Stúdióvendég: 
	 Dr. Fazekas Sándor
	 Karcagi hírek
	 - Kendermagokat rendelt 
	 Hollandiából
	 - Cigány hét a Szent Pál 
	 Marista Általános Iskolában
	 - Éledezik a Tisza-tó
	 - Szépíró verseny a Szent Pál 
	 Marista Általános Iskolában
	 - Méltóság Mezeje
	 - Kalapáccsal támadt az idős 
	 emberre
	 - Jóval hamarabb ért be az eper
	 - Pozitív életútról tartottak 
	 előadást
	 - Zajlik a munka a csemetekertben
	 - 15 éves a Nyugdíjas Pedagógus 
	 Klub
	 - Népismereti vetélkedő
	 - Pokollá teszi az életüket
	 - Fosztogatnak a temetőben        
20.30 Nagykunsági Híradó 
20.45 Karcagi Tükör
	 Ballagás a Varróban

2024. május 13. hétfő
19.00 Karcag Sport: 
	 Szeghalmi NKC - Sütő Kézisuli 
	 U12 lány kézilabda-mérkőzés

19.45 Karcag Sport: 
	 Tiszaföldvár SE - Sütő Kézisuli 
	 U12 lány kézilabda-mérkőzés
20.30 Nagykunsági Híradó
20.45 A Hit Szava - római katolikus
	 szentmise
21.45 Karcag Sport: 
	 Karcagi SE - Szolnoki KA/B 
	 felnőtt kosárlabda-mérkőzés

2024. május 14. kedd 
(2024. május 15. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Karcag Sport: 
	 Karcagi Bozsik Fesztivál U7-U9
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.30 Jöjjetek Hozzám - református 
	 istentisztelet
21.30 Nagykunsági Híradó 
21.45 Karcag Sport: 
	 Berekfürdői SE - Nagyiván FC 
	 labdarúgó-mérkőzés

2024. május 16. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Györffy Néptánc Gála II. rész
19.30 Nagykunsági Krónika 
	 – magazin műsor    
	 Stúdióvendég: Szepesi Tibor 
	 Karcag város polgármestere
	 Karcagi hírek
20.30 Nagykunsági Híradó 
20.45 Karcagi Tükör
	 Ballagás a Református 
	 Gimnáziumban

KARCAG TELEVÍZIÓ 
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA
Pengő Ferenc cégvezető: 

06/30-223-8844
E-mail: karcagtv@mailbox.hu    

Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 
oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is.

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).

Május 11-12.
	 dr. Temesváry Tamás
	 Karcag, Széchenyi sgt. 38.  
	 Tel.: 06/30-537-5758

2024. június 1-jén egy emblematikus korszak meghatározó együttese, 
a Hungária együttes egy nagykoncert erejéig újra színpadra lép.

A koncert időpontja: 
2024. június 1. (szombat) 20.00 óra

A koncert helyszíne: 
Puskás Ferenc Stadion – Budapest

A koncert részvételi díja, amely minden további 
költséget tartalmaz 3 árkategóriában 79.000 Ft, 35.000 Ft és 24.000 Ft.

Ezekből vannak még egymás mellé szóló jegyek.

A rendezvényre az utazás autóbusszal történik.

A koncertre jelentkezni az árkategóriája meghatározásával 
a 06/30-413-9420-as telefonszámon lehet.

Most vagy soha – Hungária koncert

Tisztelt lakosság, közületek, gazdálkodó szervezetek!
A Karcag Városi Önkormányzat és az Elektronikai 

Hulladékhasznosító Kft. ingyenes elektronikai hul-
ladékgyűjtési akciót szervez 2024. év 20. hetében 
(május 13-16.). A begyűjtés napján mindenki elhoz-
hatja használaton kívüli, árammal vagy akkumulátor-
ral működő ép eszközeit, berendezéseit.  

Minden eszközt átveszünk, ami elektromos áram-
mal, akkumulátorral (irodai eszközök, hűtő, fagyasztó, 
mosógép, porszívó, elektromos konyhai berendezé-
sek, számítógépek, nyomtatók, fénymásolók, telefo-
nok, rádiók, TV, video berendezések, elektromos ker-
ti gépek, barkácsgépek, játékkonzolok), esetlegesen 
gázzal (konvektor, bojler, kazán) működik.

A következő hulladékokat nem tudjuk átvenni, fel-
dolgozni: orvostechnikai eszközök, földfém kábel, 
ipari alukábel, radioaktív berendezések, fénycsövek, 
toner, patron, napelem.

Az elektronikai hulladékaikat a kialakított gyűjtőhe-
lyeken vesszük át az alábbi helyszíneken és időpon-
tokban:

Kérjük Önöket, hogy a selejtezésre váró elektroni-
kai eszközeiket a megadott helyen és időpontban he-
lyezzék el. A konténereket a gyűjtés időpontja után 
elszállítjuk.

A konténerek mellett felügyelő személyzet lesz, 
az elhelyezett hulladékban „turkálni”, elektromos 
berendezést elvinni TILOS és balesetveszélyes!

Egészségünk és környezetünk érdekében kér-
jük, éljenek a fenti lehetőséggel!

Köszönjük támogató együttműködésüket!

Karcag Városi Önkormányzat
Elektronikai Hulladékhasznosító Kft.

Karcag
2024. 05. 13. (hétfő) 

12.00 órától 17.00 óráig
Bethlen G. u. – Kisújszállási u. 
felőli saroknál

2024. 05. 14. (kedd) 
7.30 órától 13.00 óráig

Ady Endre u. – Széchenyi sgt. 
felőli saroknál

2024. 05. 15. (szerda) 
12.00 órától 17.00 óráig

Kórház u. Oroszlán 
Gyógyszertár előtti rész

2024. 05. 16. (csütörtök) 
7.30 órától 13.00 óráig

Kisújszállási út Kiskulcsosi 
Ált. Iskola parkolója

Berekfürdő
2024. 05. 14. (kedd) 

7.30 órától 13.00 óráig Üveggyár udvara2024. 05. 15. (szerda) 
12.00 órától 17.00 óráig

INGYENES
lakossági és közületi elektronikai 

hulladékgyűjtés
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Ingatlan
Központhoz közeli, csendes, nyugodt helyen, 
80 m2-es felújítandó téglaház, 1900 m2-es 
portával eladó. Tel.: 06/30-663-8995.
Karcagon, a városközpontban 55 m2-es, II. 
emeleti, erkélyes lakás eladó (energetikai ta-
núsítvány: D). Tel.: 06/59-313-018.
Kiadó Karcag főterén egy 2 szobás, konyhás, 
fürdőszobás, kertes lakás, alacsony rezsivel 
kellemes környezetben. Tel.: 06/20-563-5087.
Eladó Karcag főterén egy 250 m2-es üz-
let, plusz 3 lakás az udvarban. Jó, biztos, 
hosszútávú befektetés. Bérlőkkel átadó. 
Tel.: 06/20-563-5087.
Karcagon 1+fél szobás, közművekkel ellátott 
kertes ház eladó. Tel.: 06/30-317-7275

Vegyes
Régi motorkerékpárokat, Simsont, MZ-t, 
Jawát vásárolok! Üzem-képtelenül, hiányo-
san is! Tel.: 06/20-572-5142.

Keresek csónakot, vízi eszközöket, lakókocsit, 
utánfutót, gépeket is! Tel.: 06/20-572-5142.
Garázsvásár a Kerekes István utca 55. szám 
alatt! Gyermekruhák (fiú, 3-5 évesre), női ru-
hák, alkalmi cipők (37-es), férfiöltönyök és sok 
minden más eladó. Tel.: 06/20-411-7440.
Termelői mézvásár Karcagon, a Reggel utca 33. 
szám alatt. Hársmézek is kaphatók! Díjmentes 
házhoz szállítás! Tel.: 06/30-696-5288.

Szolgáltatás
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne 
Karcagon és környékén. Tel.: 06/30-785-0690.
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló üveg is kap-
ható! Sári Mihály egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.

HIRDETMÉNYEKAPRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK 
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL FELELŐSSÉGET!

	- Gyártmánygazda - műszaki végzettség (Karcag),
	- Gyártmánytervező (Karcag),
	- Általános irodai adminisztrátor - mezőgazdasági terület (Karcag),
	- Bolti eladó (Karcag, Kisújszállás, Kenderes),
	- Üzemanyagtöltő-állomás kezelő (Karcag),
	- Szakács (Kisújszállás),
	- Segédszakács (Karcag),
	- Cukrász (Kisújszállás),
	- Hentes és mészáros - hentesáru üzletben eladó (Kisújszállás),
	- Lakatos - gépjárművek karosszéria munkájának elvégzése (Kisújszállás),
	- NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
	- Általános karbantartó (Kisújszállás),
	- Kőműves (Mo. területe),
	- Épületvillamossági szerelő, villanyszerelő (Kisújszállás),
	- Ruházati gép kezelője, gyártósor mellett dolgozó - varrodai betanított munkás (Kisújszállás),
	- Személygépkocsi-vezető - konyhai kisegítő (Karcag),
	- Áruszállító-gépkocsivezető (3,5 tonnás ponyvás - külföldi célállomásokkal) (Kisújszállás),
	- Nehéz földmunkagép-kezelő (Karcag),
	- Gyorsételkészítő, eladó (Kisújszállás),
	- Konyhai kisegítő - takarítás előkészítése (Karcag),
	- Futárszolgálat - ételkiszállító (Karcag),
	- Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és szállítási foglalkozás (össze-

szerelő és villanyoszlopon végzett munkatevékenység, villanyszerelő végzettség/gya-
korlat előnyt jelent).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) vagy e-mailben 
(karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális Munkaerőpiac Por-
tálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Karcagi Járási Hivatal 
Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

KÖZHÍRELÉS
A Karcag Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat elnöke értesíti a város lakossá-
gát, hogy a Karcag Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
2024. május 23-án (csütörtökön) 14.30 órai kezdettel

általános közmeghallgatással egybekötött ülést 
tart a Városháza 2. sz. tanácskozó termében (5300 Karcag, Kossuth tér 1.).

Az általános közmeghallgatáson – a napirendek megtárgyalása előtt – az állampolgárok 
és a helyben érdekelt szervezetek képviselői közérdekű kérdést és javaslatot tehetnek.

A közmeghallgatásra minden érdeklődőt tisztelettel várunk!
A testületi ülés nyilvános.

Varga-Mici István 
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L A B D A R Ú G Á S

SPORT

K O S Á R L A B D A

NB III. Észak-Keleti csoport
2024. április 28. (vasárnap)
Helyszín: Hatvani Népkert Sporttelep
FC Hatvan - Karcagi SE 0-1 (0-0)

A bajnokság 26. fordulójában a karcagi labdarúgók a 
táblázaton a 13. helyen álló Hatvanhoz látogattak. A mér-
kőzésen az első játékrész elejét és a második félidő hajráját 
leszámítva a vendégegyüttes nagy fölényre tett szert. En-
nek ellenére csak egy gól született a mérkőzésen. Ezzel az 
eredménnyel sikerült a karcagiaknak a középmezőnyben 
megszilárdítaniuk a helyüket.

A karcagi csapat összeállítása a következő volt: 
Fedinisinec, Nikić, Győri Á., Székely, Csala, Maruscsák, 
Csiki, Andric, Constantinescu, Vona, Caba.
Cserék: Karmacsi, Kristóf, Erdei.
Vezetőedző: Varga Attila.

A mérkőzés rövid összefoglalója:
15. perc: Burzi egyedül kitört a két védő közül, lövését a 

karcagi kapus lábbal védte.
18. perc: Czibolya elfutott a bal oldalon, lapos lövését 

Fedinisinec vetődve elcsípte.
22. perc: Maruscsák szabadrúgást Menczeles még a jobb 

alsó sarok előtt kiütötte.
32. perc: Győri Á. nagy erejű lövése elzúgott a jobb fel-

ső sarok mellett.
39. perc: Győri Á. becselezte magát a 16-oson belülre, 

beadását Székely nagy helyzetben a jobb alsó sarok mel-
lé helyezte.

50. perc: egy jobb oldalról érkező beadást Constantinescu 
a kapura fejelt, de Menczeles bravúrral hárított.

64. perc: karcagi szöglet után a lepattanó labdát Győri Á. 
12 méterről a jobb alsó sarokba bombázta (0-1).

79. perc: egy hazai szöglet után Vince centikkel a bal ka-
pufa mellé fejelt.

83. perc: Mundi 18 méterről a bal alsó sarok mellé lőtt.

A szakvezetők mérkőzés utáni nyilatkozatai:
Spislják Zorán: - Sajnos az elején kihagytunk két nagy zic-
cert, amivel segítettünk az ellenfélnek, hogy átvegye az irá-
nyítást. Sokat védekeztünk, próbáltuk az ellenfelet minél 
messzebb tartani. Egy szöglet után nem sikerült felszaba-
dítani az ötös vonalánál, és ezzel a karcagiak megnyerték 
a mérkőzést.
Varga Attila: - Meglepő volt, hogy a 60. percig nem szerez-
tünk vezetést. Végig aktívak, kreatívak voltunk. Ennyi hely-
zetből több gólt is szerezhettünk volna. Meg vagyok eléged-
ve a csapat teljesítményével.

Bosnyák Imre

Május 5-én zajlott városunkban a Kenguru Kupa keleti leány U11 régiós kosárlabda 
Jamboree döntője a Városi Sportcsarnokban.

A csapatok egy négykörös torna keretében játszottak egymás ellen. A nyitó meccsen a 
DVTK Akadémia/A csapata 107-29-es eredménnyel fölényesen legyőzte a Cívis KK Fe-
hértigriseket. A következő mérkőzésen a Karcagi SE Oroszlánkák és a Kecskeméti KA 
U11 Amazonok csaptak össze, az eredmény 50-74 lett. A harmadik helyért zajló versen-
gést a hazaiak nyerték 84 kosárral, a Cívis KK Fehértigrisek 74 találattal a negyedik he-
lyet szerezték meg. A döntőben a végig kiemelkedően jól teljesítő DVTK Akadémia/A 
csapata 81-32-re legyőzte a Kecskeméti KA U11 Amazonokat.

A torna végeredménye: 1. helyezett a DVTK Akadémia/A csapata, 2. helyezett a Kecs-
keméti KA U11 Amazonok, 3. helyezett a Karcagi SE Oroszlánkák. A csapatoknak az ér-
meket Szepesi Tibor polgármester, a Karcagi Sport Egyesület alelnöke adta át.

CK

Kenguru Kupa keleti leány U11 régiós Jamboree A nagy fölény ellenére egy 
góllal nyertünk

Lapzárta: 
2024. május 13. (hétfő) 

12.00 óra

HIRDETMÉNY
TÁJÉKOZTATÁS

A város egyéni választókerületi képviselői segítséget 
szeretnének nyújtani a fűnyírásban a karcagi lakosságnak.  
A DÍJMENTES FŰNYÍRÁST KIZÁRÓLAG AZ IDŐS, BETEG, 

MOZGÁSSÉRÜLT SZEMÉLYEK VEHETIK IGÉNYBE AZ INGATLANUK 
ELŐTTI KÖZTERÜLETEN, AZ UTCÁN. A LEVÁGOTT FŰ

 ÖSSZEGYŰJTÉSÉRŐL ÉS HASZNOSÍTÁSÁRÓL AZ INGATLAN 
TULAJDONOSAI KÖTELESEK GONDOSKODNI, MIVEL ANNAK

 ÖSSZEGYŰJTÉSÉT ÉS ELSZÁLLÍTÁS NEM TUDJUK MEGOLDANI.
Kérjük, hogy azon személyek, akik a fenti csoportba tartoznak és a fenti feltételekkel kérik 
a fűnyírást, keressék személyesen vagy telefonon a képviselőket az alábbi elérhetőségeken: 
  1. körzet Molnár Pál, Karcag, Szegfű u. 8.	 06/30-206-3327
  2. körzet dr. Kanász-Nagy László, Karcag, Kertész J. u. 4.
(Hétköznapi megkeresés esetén kérjük 15 óra után telefonáljon)	 06/30-995-1635
  3. körzet Nagyné László Erzsébet, Karcag, Széchenyi sgt. 19.
(Hétköznapi megkeresés esetén kérjük 16 óra után telefonáljon)	 06/30-239-3073
  4. körzet Gyurcsek János, Karcag, Ady E. u. 64/b.	 06/30-279-7930
  5. körzet dr. Pintér Zoltán Árpád, Karcag, Széchenyi István sugárút 9-11.	 06/30-996-5256
  6. körzet Karcagi-Nagy Zoltán, Karcag, Kuthen u. 7.	 06/20-957-9091
  7. körzet Szepesi Tibor, Karcag, Móricz Zs. u. 19.	 06/30-572-0000
  8. körzet Pánti Ildikó, Karcag, Erkel F. u. 3/a.	 06/30-240-0413

Keressen bennünket, és megoldjuk a fűnyírási gondját!


